

سال ۹۸ را به سال رونق ساخت و تولید مسکن تبدیل می کنیم



محمد اسلامی در پیامی ضمن تبریک سال ۱۳۹۸ و تقارن آن با میلاد مسعود امیرالمومنین علی (ع) و با آرزوی سالی سرآمد برای خدمت رسانی به مردم ایران، گفت: امیدوارم سال ۹۸ با حضور قوی تر همه دست اندرکاران، اعم از مشاوران، سازندگان و سرمایه گذاران حوزه مسکن به سال رونق ساخت و تولید مسکن تبدیل شود.

وزیر راه و شهرسازی در پیام خود، با تأکید بر اجرایی نمودن شعار سال با عنوان «رونق تولید»، در حوزه مسکن و شهرسازی، نکاتی را ارایه کرد و گفت: به سازندگان طرح های مسکن خدقوت عرض می کنم و امیدوارم سال ۹۸ با حضور قوی تر همه عزیزان، اعم از مشاوران، سازندگان و سرمایه گذاران بتوانیم سال ۹۸ را به سال رونق ساخت و تولید مسکن تبدیل کنیم.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: نیازمند پاسخگویی به نیاز مردم برای طرح های تامین مسکن و به ویژه مسکن اولی ها هستیم. در این ایام پرفیض میلاد امیرالمومنین علی (ع) باید متعهد باشیم و میثاق ببینیم که برای پیشبرد برنامه های مسکن که در دستور کار قرار دارد اعم از مسکن مهر باقیمانده که انتظار مردم تکمیل آنهاست، و پروژه های ۴۰۰ هزار واحدی که در دستور کار است، همه با اهتمام ویژه نقش ایفا کنیم و ان شاء الله زودتر از زمانبندی اعلام شده اینها را به ثمر برسانیم.

مهندس اسلامی تصریح کرد: امیدوارم با ارتقای کیفیت طراحی ها، ارتقای استانداردها و دقت نظر در اجرای پروژه ها بتوانیم با قوام بخشیدن به اقدامات اجرایی موجبات رضایتمندی مردم را فراهم کنیم. در عین حال بتوانیم نقش ارزنده خود را در سرآمدی و قابلیت مهندسی به جهانبان نشان دهیم.

اوست خدایی که شما را از زمین پدید آورد و عمران و آبادانی آن را بر دوش شما نهاد» (آیه ۶۱ سوره شریفه هود)

همزمان با فرا رسیدن بهار طبیعت و در تجلی گاه شکوفایی گلهای بهاری، صمیمانه ترین شاداباش ها را به حضور شما مهندسان آبادگر و تلاشگران خستگی ناپذیر عرصه های عمران و سازندگی ابراز می دارم و از خدای بزرگ می خواهم تا از دریچه لطف و کرم بی انتهایش در سال جدید، دل های ما را بیش از پیش با پرتو پاک نور وجود خود منور سازد و گام های ما را برای حرکت در راه رضای خود استوار گرداند.

از خدا می خواهیم تا با هم افزایی توان های مان در راه آبادانی و پایداری ایران عزیز و استان دارالعباده و دارالعلم یزد، از تمامی ظرفیت های مان بهره برداری کنیم و چه نیکوست همواره به یاد داشته باشیم که در جهت ایفای رسالتی الهی پرچمدار عمران و آبادانی هستیم.

بیاییم با استعانت از خداوند متعال و تحت رهنمودهای ولی امر مسلمین به عنوان قشری که چشم امید جامعه برای پیشرفت، به ما دوخته شده است، در جهت ارتقای کیفی شاخص های حیات اجتماعی مان تلاش کنیم، فرصت ها را غنیمت بشماریم و به خاطر داشته باشیم که:

گل عزیز است غنیمت شمریدش صحبت
که به باغ آمد از این راه و از آن خواهد شد

مهدی سالاری - رئیس سازمان

برگزاری دومین جلسه هیأت مدیره سازمان در سال ۹۸

و مجریان داشته باشد تا سرمایه ملی به راحتی دستخوش حادثه نشود و مردم و ساکنان آن آسیب نبینند. سالاری گفت: ما می خواهیم به عنوان قشر مهندس و فرهیخته جامعه در مقابل مردم باری بر دوش آنها نباشیم بلکه خود به کمک یکدیگر باری از دوش آنها برداریم. وی در همین ارتباط درباره فراخوان اخیر سازمان برای دریافت کمک های نقدی و



غیر نقدی اعضا و ارسال آنها به مناطق سیل زده نیز توضیحاتی داد. رئیس سازمان در ادامه سخنان خود با اشاره به انتشار گزارش های دفاتر طراحی، سازندگان ذیصلاح، امور تفکیک و ناظرین گاز، هدف از این اقدام را ترویج نظارت همگانی مهندسان بر کار یکدیگر و شفاف سازی امور عنوان کرد.

ادامه در صفحه آخر

غیر مقاوم و غیر استاندارد آسیب زد و لازم است برای مقابله با هر حادثه ضمن استفاده از مصالح استاندارد و بهبود جانمایی ها و طراحی ها، فرایند ساخت و ساز را سامان بخشید. وی با استناد به دستور استاندار محترم در نخستین جلسه مشترک هیأت مدیره سازمان در سال جاری در محل استانداری تأکید کرد: نظارت ها باید بی رحمانه و سختگیرانه صورت گیرد و سازمان نظام مهندسی ساختمان باید بیشترین دقت را بر کار ناظران

دومین جلسه هیئت مدیره سازمان در سال جاری، روز چهارشنبه ۲۱ فروردین در محل سالن جلسات تشکیل شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، در آغاز جلسه دکتر سالاری رئیس سازمان با گرامیداشت اعیاد شعبانیه به وقایع روز کشور اشاره کرد و از حادثه سیل در اکثر استانها به عنوان یک آزمون بزرگ برای

جامعه مهندسی یاد کرد و گفت: مهندسين باید به گونه های عمل کنند که در حوادثی چون سیل، ساختمان ها مقاومت لازم را از خود نشان دهند.

رئیس سازمان با انتقاد از برخی ساخت و سازهای خارج از کنترل و نظارت سازمان نظام مهندسی ساختمان، اظهار داشت: در حادثه سیل همه ملاحظه کردیم که طبیعت با بی رحمی به ساختمان های

قانون، برخورد جدی و قانونی لازم انجام شود.

در این بخشنامه تأکید شده است؛ مهندسين ناظر متخلف به شوراهای انتظامی سازمان های نظام مهندسی ساختمان استان ها معرفی و مامورین متخلف شهرداری نیز ضمن معرفی به هیات های رسیدگی به تخلفات اداری و مراجع قضایی مورد برخورد قرار گیرند.

ساخت، اقدامات قاطع و پیشگیرانه بر موضوع صورت نمی پذیرد، برخورد قاطع و حداکثری با تخلفات ساختمانی و مسببین آن ضروری است.

لذا با توجه به اهمیت موضوع و لزوم حفظ سرمایه ملی نسبت به اجرای دقیق ماده ۱۰۰ قانون شهرداری و جلوگیری از ایجاد تخلف در ساخت وسازها اقدام و حسب تبصره ۷ ماده صد

وزیر کشور در بخشنامه ای به شهرداران شهرهای استان ها بر اجرای مقررات و برخورد قاطع با متخلفین و مسببین بروز تخلفات ساختمانی تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی نظام مهندسی ساختمان استان یزد، در این بخشنامه آمده است: از آنجا که حسب اخبار واصله و اطلاعات اخذ شده از برخی از استانها از طریق عوامل نظارتی و کنترلی

تأکید وزیر کشور در اجرای دقیق ماده صد قانون شهرداری و جلوگیری از تخلفات ساختمانی

استاندار یزد: از فضای روانی پس از حادثه سیل، برای مقاوم‌سازی و کیفی سازی ساختمان استفاده کنید

و مالی، از این حادثه درس‌آموزی کردیم، در حالی که با این ظرفیت عظیم و انباشته تخصصی مهندسان، امکان کاهش جدی این گونه آسیب‌ها فراهم است.

دکتر سالاری از مسکن به عنوان یک کالای گرانتی‌تیم و ارزشمند نام برد که در صورت جانمایی‌های صحیح، طراحی مناسب، استفاده از مصالح استاندارد و رعایت فرایند حرفه‌ای می‌تواند رفاه، آسایش و امنیت جامعه را موجب شود و مهندسان طراح و ناظر و مجری و تامین‌کنندگان مصالح، مسئولیت سنگین خود را به درستی به انجام برسانند.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، رکود صنعت ساختمان را فرصتی برای بهبود کیفیت آن دانست و گفت: در این شرایط اقتصادی، باید مهندسان باری از دوش جامعه بردارند، نه اینکه خود مشکلی برای مردم باشند. وی راهکار برون‌رفت از این وضع را توجه به اشتغال‌زایی و ارزش افزوده حاصله در بخش خدمات دانست و گفت: رونق تولید در بخش مسکن و توجه به صنعت ساختمان و گسترش خدمات مهندسی، ارزش افزوده گسترده‌ای را از طریق استفاده از ظرفیت‌های خدمات پیمانکاری و طراحی و انبوه‌سازی ایجاد می‌کند که در استان یزد با نیروی مستعد آن به خوبی در دسترس است.



فراخوان شناسایی بهره‌بردار برای ساختمان سیدگل‌سرخ (سفره‌خانه سنتی) سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد در نظر دارد بهره‌بردار سفره‌خانه سنتی (خانه مهندس) به آدرس یزد خیابان سیدگل‌سرخ داخل بازارچه ابوالمعالی را به مدت یک سال با شرایط ذیل به پیمانکار حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. قابل ذکر است افراد متقاضی با در نظر گرفتن شرایط ذکر شده ضمن اعلام آمادگی مدارک شناسایی، رزومه خود و پیشنهاد نحوه بهره‌برداری را تا مورخ ۹۸/۱۹/۳۱ به آدرس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد (بازار امام جعفر صادق (ع) کوچه شهید محمد صالح جعفری کد پستی ۸۹۱۶۷۷۳۹۱۸) ارسال یا به صورت حضوری به واحد رفاهی سازمان تحویل نمایند. سازمان ضمن بررسی مدارک ارسالی شرایط و ضوابط مناقصه را به متقاضیان اعلام می‌دارد. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با آقای مهندس احسان جاوید به شماره ۰۹۱۳۳۵۷۳۳۴۸ تماس حاصل فرمایید.

استاندار یزد در نشست اعضای هیئت مدیره تشکل‌های غیردولتی صنعت ساختمان، خواستار فعال‌سازی شورای مسکن استان و سیاست‌گذاری مسکن با حداکثر استفاده از توانمندی‌های پیمانکاران و انبوه‌سازان شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، دکتر طالبی با یادآوری اهمیت نگاه برابر مسئولان به همه استان، در زمینه رونق تولید گفت: ما در جهت گیری‌های اقتصادی علاوه

بر صنعت و کشاورزی به سایر بخش‌ها به ویژه خدمات گردشگری و صنایع ساختمان توجه می‌کنیم و مایلیم ظرفیت‌های صنعت ساختمان استان یزد به گونه‌ای توسعه یابد که در سطح کشور کارهای بزرگی را عهده‌دار گردد.

این گزارش حاکیست: تقویت بعد نظارتی سازمان نظام مهندسی ساختمان، توجه افزون‌تر به کیفی‌سازی و آمادگی مقابله با انواع حوادث طبیعی، با استفاده از فضای روانی ایجاد شده در جامعه پس از سیل اخیر، از دیگر محورهای سخنان استاندار یزد بود.

در این نشست مهندس صادق‌ان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری با اشاره به دیدگاه‌های جدید وزارت راه و شهرسازی برای رونق مسکن اظهار داشت: اخیراً طرح مسکن اجتماعی در قالب ستادهای بازآفرینی شهری در بافت‌های فرسوده و ناکارآمد مطرح شده و آیین‌نامه‌های اجرایی آن نیز

انتشار گزارش شفاف‌سازی فعالیت‌های سازمان

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، در جهت شفاف‌سازی فعالیت‌های سازمان، گزارشی از کارکرد **دفاتر طراحی** را از تاریخ اول مهرماه تا پایان سال ۱۳۹۷، گزارش مبسوطی از آمار کارکرد **سازندگان ذیصلاح** از تاریخ اول مهرماه تا پایان سال ۱۳۹۷ و فهرستی از عملکرد **مهندسین ناظر نقشه برداری** عضو سازمان در بخش تفکیک طی ۶ ماهه دوم سال ۹۷ و **عملکرد ناظرین گاز** سازمان در سال ۹۷ را منتشر کرد. جهت مشاهده گزارش‌ها به سایت سازمان مراجعه فرمایید.

عامل خزانه دار دفتر نمایندگی شهرستان های مهریز و میبد معرفی شدند



طی احکام جداگانه‌ای از طرف دکتر سالاری ریاست سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، مهندس سید کمال میرحسینی به عنوان عامل خزانه دار دفتر نمایندگی سازمان در شهرستان میبد و مهندس علیرضا رادفر به عنوان عامل خزانه دار دفتر نمایندگی شهرستان مهریز منصوب شدند. به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، مهندس سید کمال میرحسینی دارای مدرک کارشناسی در رشته عمران و کارشناس رسمی دادگستری است. وی دارای سوابق اجرایی در برخی موسسات و شرکت‌های بخش خصوصی است. مهندس علیرضا رادفر نیز دارای سوابق ارزنده‌ای از جمله کارشناسی عمران در شرکت مخابرات استان یزد، مسئول فنی دفتر عمران دانشگاه آزاد و ناظر در دانشگاه پیام نور شهرستان مهریز است. وی دارای مدرک تحصیلی کارشناسی عمران و حقوق از دانشگاه آزاد اسلامی یزد می‌باشد.



رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، بر ضرورت حفظ وحدت رویه برای ارائه خدمات و انسجام هرچه بیشتر دفتر نمایندگی تاکید کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، دکتر مهدی سالاری در نشست ماهیانه مدیران دفتر نمایندگی سازمان در شهرستانها خواستار ارتباط بیشتر دفاتر، انتقال تجربیات و برنامه‌ها و هماهنگی و انسجام دفاتر نمایندگی شهرستانها با مدیران ستادی شد. وی با اشاره به شفافیت در تصمیم‌گیری فرآیندها در سازمان تصریح کرد: شفافیت در حوزه ستادی ایجاد می‌کند که مدیران دفتر نیز مشابه عملکرد استان را در شهرستانها داشته باشند و عملکرد دفتر در سال ۹۷ را منتشر نمایند. دکتر سالاری با تاکید بر ارائه خدمات مناسب و

کاهش تخلفات ساخت و ساز در سال ۹۸ نوید بخش آینده درخشان استان یزد



رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد در نشست با مهندس فرهمندمعاون شهرسازی و مدیران مناطق شهرداری یزد، ابراز امیدواری کرد: با توجه به تعامل سازنده نهادهای مرتبط در حوزه ساخت و ساز همچنین تلاش در مطالعه و بررسی تخلفات ساختمانی استان یزد شاهد کاهش تخلفات ساخت و ساز در سال ۹۸ باشیم.

به گزارش روابط عمومی نظام مهندسی ساختمان استان یزد، دکتر مهدی سالاری اظهار کرد: فرآیند مدیریت شهری و مسائل ساخت و ساز بین چند سازمان

تقسیم شده است که اگر هرسازمانی وظیفه محور عمل کند سازمان دیگر آسیب می‌بیند اما در این مدت فضای خوبی ایجاد شده است. وی با اشاره به توافقات صورت گرفته در خصوص اجرایی شدن مصوبات تک‌نقشه‌ای شدن ساختمانها در سال ۹۸ گفت: موضوع دو نقشه‌ای بودن ساختار سازمان نظام مهندسی را به هم زده است اگر تلاش کنیم به تک‌نقشه‌ای بودن ساختمانها، تخلفات کاهش می‌یابد.

در این نشست مقرر شد علاوه بر تأیید صلاحیت شهرسازان، لیستی از معماران واجد صلاحیت نظام مهندسی

برگزاری نشست توجیهی مدیران سازمان برای بهینه سازی شرایط موجود

فرایندهای پیش روی سازمان و واکوی آن‌ها، محورهای اصلی این نشست بود که سیاست‌های کلی سازمان در سال جدید مبنی بر توسعه و ارائه خدمات به مهندسان، بهینه سازی شرایط موجود و تحول ساختاری و نوآوری در رویه‌های جاری مطرح و پیشنهادهایی ارائه گردید.

در این نشست همچنین نقش و مسئولیت‌های قانونی مربوط به عملکرد هرواحد به عنوان بازوهای اجرایی هیئت مدیره، برای اجرای مفاد ماده ۷۳ آیین‌نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان در حوزه شرح وظایف و اختیارات هیئت مدیره، تشریح و به سوالات مدیران پاسخ داده شد.



در آغازین روز سال جدید نشست توجیهی و هم‌اندیشی مدیران سازمان، با حضور خانم مهندس جان قربان پژوهشگر نظام مهندسی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی سازمان، در این جلسه حقوق اجتماعی و حیثیت حرفه‌ای اعضای سازمان، تنظیم روابط بین صاحبان حرفه مهندسی ساختمان و کارفرمایان و مراجع مسئول، شیوه‌های اصولی اجرا، کنترل مقررات ملی ساختمان و استانداردها و معیارهای آن مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

تبادل نظر درباره موضوعات و مباحث گوناگون در حوزه‌های خدمات مهندسی و حقوقی و چالش‌ها و

ضرورت حفظ وحدت رویه و انسجام دفاتر نمایندگی شهرستانها



مورد نیاز جامعه، از مدیران دفاتر و حوزه ستادی خواست تا با آگاهی و توانمندی خدمات خوبی را به مردم و اعضا ارائه دهند. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد خواستار توجه مسئولین دفاتر نمایندگی به اهمیت آموزش، تعامل باسازمانهای مرتبط و احترام به مصوبات و ارزشهای هیئت رئیسه شد و افزود: مدیران دفاتر با ارزشها و دیدگاههای هیئت رئیسه همراهی کنند.



در سال ۹۸ باید قابلیت‌های لازم متناسب با حجم کار در سازمان ایجاد گردد.

کارکنان و اعضاء در سال ۹۸ گفت: جامعه به شدت در حال رقابتی شدن است و ما باید یادگیری و قابلیت سازی متناسب با نیاز جامعه را در سازمان رشد دهیم. دکتر سالاری در خصوص ایجاد فضای مطلوب و بازسازی ساختار سازمان خاطرنشان کرد: در سال آینده برنامه بازسازی و بهسازی ساختمان اداری سازمان را خواهیم داشت تا فضای مطلوب اداری در سازمان ایجاد نماییم. در این مراسم که در هتل باغ مشیرالممالک برگزار شد رئیس سازمان از زحمات کلیه پرسنل سازمان و دفاتر نمایندگی تقدیر بعمل آورد و تعدادی از مدیران و پرسنل تکریم و معارفه شدند.

سازمان گفت: موفقیت ما در کسب رضایت مردم و اعضای سازمان می باشد و باید با ارائه خدمات مناسب تری در سال ۹۸ بتوانیم فراتر از انتظارات جامعه و مهندسين خدمت نماییم. وی با اشاره به کمبود نیروی انسانی در سازمان افزود: در بهترین شرایط از نظر تعامل با ادارات مرتبط با فعالیت سازمان قرار داریم اما نگران نیروی انسانی با قابلیت و انگیزه های لازم هستیم. دکتر مهدی سالاری با تاکید بر آموزش

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد در مراسم دورهمی پایان سال پرسنل سازمان با اشاره به اهداف و برنامه های سال ۹۸ اظهار کرد: در سال جدید حجم کار مناسب تری به سازمان ورود پیدا می کند و در این راستا باید قابلیت‌های لازم برای پذیرش این حجم کار در سازمان ایجاد گردد.

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، دکتر مهدی سالاری با تاکید بر تلاش جهت موفقیت



نظام فنی و اجرایی کشور مسئول مستقیم پایداری شهرها در برابر حوادث

آنها از قانونی ساختن طفره می‌روند، یاد کرد و گفت: سازمان نظام مهندسی در مورد ساختمان‌هایی که دارای پروانه ساخت و ساز هستند، می‌تواند خدمات ارائه دهد و مسئولیت بپذیرد، اما آمار پروانه های ارجاعی به کمیسیون ماده



۱۰۰ نشان می‌دهد که ساخت و سازهای خلاف روال قانونی، بسیار گسترده است و چنین بناهایی در برابر سیل‌های مخرب، زلزله و دیگر حوادث، مقاومت لازم را ندارند و بیش از حد تصور دچار خسارت می شوند. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد با اشاره به قیمت سنگین ساخت و ساز، افزایش عمر مفید ساختمان‌ها به حدود یکصد سال را با استفاده از مصالح استاندارد و بهره مندی از مجریان ذیصلاح ضروری خواند.

در برابر حوادث طبیعی برعهده دارند. دکتر سالاری مسئولیت سازمان نظام مهندسی ساختمان را طبق قانون، در حوزه ساختمان‌های غیردولتی توصیف کرد که بایستی مباحث مقررات ملی در مورد آنها رعایت شود.

وی گفت: سازمان نظام مهندسی ساختمان انجام همه تمهیدات لازم برای احداث ساختمان‌های ایمن در برابر حوادث پیش بینی نشده و رعایت آیین نامه ۲۸۰۰ را بر عهده دارد، اما سوال اصلی آن است که این ساختمان‌ها چقدر طبق قانون و مقررات ملی ساختمان احداث می شوند. وی از مشکلات مطرح شده برای دریافت پروانه ساختمان و نیز ضوابط طرح تفصیلی به عنوان عواملی که برخی از مردم به بهانه

طراحی، نظارت و اجرای ابنیه دولتی و شبکه معابر با هدف پایداری شهرها در برابر حوادث طبیعی بر عهده نظام فنی و اجرایی کشور و استانهاست.

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان، دکتر سالاری رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار روزنامه همشهری در مورد مقاومت شهرها در برابر حوادث غیر مترقبه اظهار داشت: کار طراحی شهرها و ایمن سازی آنها در برابر حوادث غیر مترقبه مثل سیل و زلزله، عموماً در نظام فنی و اجرایی کشور عملیاتی می شود و در زمره مسئولیتهای دولت به ویژه شهرداریهاست. به گفته وی، بر اساس قانون نظام فنی و اجرایی، دستگاه های دولتی دارای واحدهای فنی و مشاورینی هستند که کار طراحی، اجرا و نظارت ابنیه دولتی، و مواردی چون سیل بند و شبکه معابر را به منظور پایداری شهرها

برگزاری دومین جلسه هیأت مدیره سازمان در سال ۹۸

نقل از صفحه نخست

بررسی قرار گرفت و مقرر شد ظرفیت های باقیمانده از سال های گذشته تا پایان خرداد فرصت استفاده داشته باشند و پس از آن کلیه ظرفیت های باقیمانده صفر شود. در این جلسه همچنین در مورد انتخاب اعضای کمیسیون های تخصصی مقرر شد با نظر اعضای هیئت مدیره صورت گیرد.

آخرین مصوبه جلسه هیئت مدیره سازمان در روز ۲۱ فروردین مربوط به نحوه تعیین مدیر مسئول نشریه گنجینه بود که مقرر شد ریاست سازمان در هر دوره به عنوان مدیر مسئول انتخاب شود.

آموزشی و تدریس مدرسين، موضوع نامه مسئول آموزش سازمان مورد بحث قرار گرفت و مبلغ شهریه برای دوره های مختلف بر اساس تعداد نفرات شرکت کننده تعیین شد. همچنین حق التدریس اساتید داخل استان برای مدارک کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا تصویب شد.

بررسی و تصویب تعرفه پیشنهادی مدیر امور مشترکین برای خدمات گاز براساس مصوبه کمیته ۴ نفره اقدام بعدی هیئت مدیره بود و به دنبال آن دستورالعمل تخصیص ظرفیت سال ۹۸ مهندسين نیز مورد و

... و گفت: با این خود کنترلی در جامعه مهندسی استان، می‌توان صادقانه از زیاده خواهی ها و کم کاری ها جلوگیری کرد. هیئت مدیره سازمان در جلسه اخیر خود همچنین از بین دو نفر داوطلبان پست مدیر یت نمایندگی سازمان در شهرستان خاتم، مهندس محسن ستوده متولد ۱۳۶۶ کارشناس ارشد عمران را که دارای سابقه خوبی در جهت تعامل با شهرداری و فرمانداری و... می باشد به عنوان مدیر دفتر نمایندگی سازمان در شهرستان خاتم انتخاب کرد. در جلسه هیئت مدیره سازمان، مبالغ شهریه دوره های